EDITAL Nº. 08/2022

  A COMISSÃO EXAMINADORA DO PSS 02/2021 - Edital nº 44/2021 que visa a
contratação de psicólogo e Professor, nomeada através do decreto 357/2021, no uso de suas
atribuições vem:

TORNAR PÚBLICO:

Edital de divulgação do resultado de analise dos recursos referente a classificação provisória:

Recorrente: Neuri Aparecida Batista

Recorrido: Comissão do PSS 02/2021

MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: conferencia dos certificados originais dos

candidatos inscritos.

RESPOSTA: (x) DEFERIDO ( ) INDEFERIDO

FUNDAMENTAÇÃO: O referido recurso cumpre o requisito edital do n° 44/2021 do

Processo Seletivo Simplificado do Município de Boa Ventura de São Roque do Estado do

Paraná, sendo o recurso interposto, protocolado e feito averiguação em tempo hábil que

antecede a homologação. Diante o exposto, ficou constatado que todos os candidatos

apresentaram a documentação correta, conforme edital.

Edifício da Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, aos 25 dias do mês de

janeiro de 2022.

LAIS DE F. GLODEN DOS SANTOS
Presidente

IVANE TERESINHA ZIN
Membro

LUCILÉIA ONEYSZKO DE ALMEIDA
Membro